
1 
 

  
  

Dodatečné informace č. 2  
  

1. Specifikace zakázky a zadavatele  

Název zakázky  SPŠ Emila Kolbena Rakovník - Nábytek 

Registrační číslo projektu  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002729  

Název projektu  SPŠEK Rakovník - podpora odborného vzdělávání  

Název zadavatele  
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 
příspěvková organizace  

Sídlo zadavatele  Generála Kholla 2501, 269 01 Rakovník  

IČ zadavatele  16980123  

Jméno a příjmení osob 
oprávněných jednat za 
zadavatele  

RNDr. Jan Jirátko, ředitele školy  

  
  

2. Dotazy a odpovědi  
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den paní Išková, 

zpracovávám nabídku k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „SPŠ Emila Kolbena Rakovník – 

Nábytek“ a prosím Vás o bližší specifikaci (rozměry, požadavky) k těmto položkám:                 

1.1. Lavice  Jednomístné nebo dvoumístné? 

1.2. Skříň šatní  Rozměry, materiál, dekor? 

2.1. Stůl počítačový  Jednomístný nebo dvoumístný? 

2.2. Židle žákovská (učebna 202)  Barva? 

2.3. Katedra   

2.4. Skříň  Rozměry, materiál, dekor? 

2.5. Zatemňovací žaluzie  Rozměry a bližší požadavky 

3.1. Stůl pro počítače  Pro kolik počítačů? Rozměry? 

3.2. Židle žákovská (učebna 215)  Barva? 

3.3. Katedra   

3.4. Skříň  Rozměry, materiál, dekor? 

4.1. Stolová sestava  Rozměry a bližší specifikace? 



2 
 

4.2. Židle žákovská (učebna 119)   

 

Ze zadávací dokumentace nejsou zřejmé bližší specifikace a tak nelze sestavit nabídku. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Požadovaná specifikace jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 5 Zadávací dokumentace, která 

je uveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel pouze upřesňuje některé položky: 

 

1.1 lavice pro znevýhodněné osoby 

Jedná se o jednomístné lavice přizpůsobené rozměrově pro použití osobami na vozíku. Vzhledem 

k tomu, že budou umístěny do všech učeben, jsou barva konstrukce a odstín dekoru libovolné. 

1.2. skříň šatní 

V případě kovové skříně bude barva skříně šedá, modrá nebo červená, případně v kombinaci těchto 

barev. Přesný odstín není vyžadován. Pokud bude skříň vyrobena z dřevotřísky, bude dekor šedý nebo 

libovolná imitace dřeva. 

2.2. židle žákovská 

Barva není určena, všechny židle v učebně 202 však musí být stejné barvy. 

2.4 skříň 

Dekor skříně bude v imitaci dřeva, shodný s dekorem počítačových stolů a katedry v učebně 204, 

přesný odstín není vyžadován. 

3.2. židle žákovská 

Barva není určena, všechny židle v učebně 215 však musí být stejné barvy. 

3.4 skříň 

Dekor skříně bude v imitaci dřeva, shodný s dekorem počítačových stolů a katedry v učebně 215, 

přesný odstín není vyžadován. 

 

Vzhledem k uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 21.12.2018 do 

10.00 hod. 

 

  

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele  

V Praze dne 12. 12. 2018  

           
Mgr. Renata Išková, za osobu pověřenou 
výkonem zadavatelských činností  

  
  


		2018-12-12T10:45:16+0100
	Renata Išková




